廚房枱面 水電修理 
防火板栢文護理

日：327—9138
晚：253—7394

特製像具
4470 MAIN ST.
電話：875•6865

特床各餐" 
價墊種館学 出及乳枱乡 住布 蜉■楕翻" 料 新

探親旅遊兩相宜悠哉遊哉更合意 
《夏日豪華旅遊探親團$296

而華建築裝修 

各式.国牆 鉞綱龍笆 
砌磚砌石 水泊路面

3

水電裝修油漆木工 暢遊李權、太豪湖、三藩市
■李糯一歡樂時光■太豪湖—優美景色 

■三藩市一親情
出發日期：一九八五年八月三日（星期六） 
全記費用：並需二百九十五元i$295•） 

秋鼻資的莽懵^^nn^^丿

/以不 好世界旅遊社 
日友h話拶務

（604） 689-9424
”W- PENDER ST VAN. AC. V68 1R3

純華人遊1131•台、号、國語領隊眼務■

3

宅話：255-6889 873~4107

專日夜服務！ BCROYAL CONSTRUCTION CO・ 
f藝建築裝修公亘 

承接一切 土木工程
經驗最老價格相宜

起貨快捷
0話：251-2646梁先生

PAGER 735-3699（日彼眼務）254-1176気253-7363余先生